

WNIOSEK O ŚCIGANIE

dot. sprawy _____ (wypełnić, jeśli przydzielono nr sprawy)

Niniejszym jako pokrzywdzony w sprawie ja, Piotr Niżyński, al. Jana Pawła II 43a/37b, 01-001 Warszawa, e-mail nizynski@xp.pl wnoszę o ściganie następujących przestępstw z art. 267 § 3 k.k. (nielegalne uzyskiwanie informacji przy pomocy urządzeń lub oprogramowania) i art. 190a § 1 i § 3 k.k. (uporczywe nękanie), a także z innych paragrafów, odpowiednio do wymienionych na liście tematów, oraz wszelkich współsprawców, podżegaczy, zleceniodawców, pomocników i winnych sprawstwa kierowniczego:

1. pozyskiwanie informacji ujawniającej dane na temat mojej osoby, tego, co w danej chwili robię (w tym tego, czy rozmawiam w danej chwili z kimś, a jeśli tak, to co mówię, czy poruszam się pojazdem w rodzaju samochód/pociąg/autobus itp.), w postaci rozlegającego się przy mnie dźwięku, z samej zasady i wg zamierzenia zawsze tego, który przy mnie się rozlega, a nie gdzie indziej – w tym także podczas przebywania w mieszkaniu prywatnym – co narusza moją prywatność, a także analogicznie podglądanie (wizualizowanie) rzeczy przy mnie się znajdujących oraz mojego ruchu i wyglądu (technologią radarową) w celu naruszającego moją prywatność uzyskiwania szczegółowej informacji o tym, co się ze mną dzieje, co mnie w danym czasie charakteryzuje z wyglądu i czym się w danej chwili zajmuję;
2. pozyskiwanie obrazu ekranów moich urządzeń elektronicznych takich, jak komputery, telefony komórkowe, telewizory, tablety – w tym także w postaci zniekształconej, np. sprowadzonej do odcieni szarości i zaszumionej – a także ewentualnie innych informacji związanych z moim użytkowaniem tych urządzeń, jak np. wciskane klawisze, przechowywane pliki, stosowane klucze prywatne itp. – co narusza moją prywatność;
3. „podśluchiwanie” moich łączy internetowych, w tym także łączy posiadanych lub wynajmowanych przeze mnie serwerów, oraz komunikacji internetowej (poczta elektroniczna, serwisy internetowe, komunikatory itp.), oczywiście mam tu na myśli działania nieuprawnione;
4. posługiwanie się przeglądarką internetową i oprogramowaniem serwerowym serwisu bodajże Facebook w celu nieuprawnionego uzyskiwania informacji prywatnych na mój temat takich, jak zapisane obrazy ekranów moich urządzeń elektronicznych przechwycone w sposób nieuprawniony (z zastrzeżeniem jw., zob. pkt 2) oraz moje dane osobowe w rodzaju np. tego, gdzie (co najmniej w przybliżeniu) można mnie znaleźć czy jak obecnie wyglądam;
5. uporczywe nękanie, w tym gnębienie i torturowanie mojej osoby istotnie naruszające moją prywatność poprzez emitowane przy mnie uporczywie dźwięki drastyczne, niepokojące, sugerujące inwigilację lub podprogowe czy blisko progu słyszalności – męczące umysł i manipulujące nim czy nawet nie dające spać lub odpoczywać, w tym tortura dźwiękowa szeptana,
6. uporczywe nękanie masowe mojej osoby, przez różne osoby wspólnymi siłami dokonywane, z zastosowaniem sytuacji dających się też potencjalnie wytłumaczyć jako przypadkowe zbiegi okoliczności/imitujących je, choć w takiej ilości, że nie budzi wątpliwości istnienie ogólnie takiego zjawiska, a to z uwagi na odchylenia od codziennej statystyki danego rodzaju zdarzeń, a ściślej: istotnie naruszające moje prawo, by czuć się osobą szerzej nieznaną i zwykłym szarym człowiekiem, i moje odczucia w ramach życia prywatnego nękanie zbiorowe najwyraźniej z zamiarem dania mi się we znaki poprzez
 - a. stosowanie aluzji do moich wypowiedzi, których nikt lub prawie nikt spośród napotykanych osób nie powinien słyszeć/widzieć (np. słów mówionych w mieszkaniu), i poufnych sytuacji z mego życia i wplatanie tych aluzji w wypowiedzi generalnie to do kogo innego oficjalnie kierowanych i inny temat mających (w tym przez dziennikarzy/redaktorów) w sposób wywołujący czy potęgujący u mnie wrażenie bycia inwigilowanym,
 - b. analogicznie aluzyjne dobieranie piosenek emitowanych w mediach czy treści propagowanych na plakatach albo jako tytuły czy odnośniki do artykułów w prasie, zwłaszcza w moim otoczeniu czy w serwisach internetowych przeze mnie odwiedzanych,
 - c. nachodzenie lub „najeżdżanie” (mijanie samochodami, tj. zwłaszcza takimi oznakowanymi i/lub służbowymi, często nawet kontekstowo w nawiązaniu do aktualnych moich prywatnych spraw,

lub rowerami, czy rzadziej hulajnogami, a kiedyś nawet skuterami czy wózkami inwalidzkimi, bo i takie fazy były, zawsze w stosunkowo bliskiej odległości) mojej osoby w przestrzeni publicznej i w pobliżu miejsca mego przebywania przez osoby mi obce wg najwyraźniej odgórnych wytycznych grupy przestępczej prowadzących do tego, że poszczególne przypadki grupują się w różne konkretne zjawiska prześladowania mnie (analogicznie jak w przypadku nękania przez jednego sprawcę), typowe sposoby ewentualnego dodatkowego okazywania swej uporczywej obecności przy nachodzeniu: słuchaweczki w uszach lub na uszach, przechadzanie się przy mnie z wózkiem dziecięcym lub wózkiem na zakupy albo walizką podrózną w okolicy, którą mijam, lub z psem koło mego domu (oczywiście potencjalnie przypadek, ale takich natrafień zdarzało się bardzo bardzo dużo, co niezgodne z codzienną statystyką), nachodzenie ze specjalnym wyglądem kojarzącym się z przestępczością podsłuchową i dotyczącą ekranu komputera, np. co rusz łysol lub w pasiaku, była też moda na obnoszenie się przede mną ze spódniczkami mini najwyraźniej ironizujące, że to jest mała sprawa, jak również na bieganie w mojej obecności truchcikiem od czasu mego uciekania przed złą Policją w Gwatemali;

- d. kaszlanie w pobliżu mnie bardzo często się zdarzające, najwyraźniej sztuczne, złośliwe i występujące wskutek wykrywania przez obcych ludzi mojej obecności, a także ewentualnie inne ustalone odgórnie koordynowane sposoby dokuczania i okazywania spisku przeciwko mnie (np. była chwilowo krótka moda na jakieś parskanie nosem przy mnie; inne sposoby dokuczania swoją uporczywą obecnością to np. wystawianie na rękę telefonu komórkowego i bawienie się nim w reakcji na moją obecność, wyczuwaną z uwagi na towarzyszące jej dźwięki, podobnie też masowe zapalanie przy mnie papierosów, które zaczęło się w 2011 r. i głównie wtedy występowało właśnie równoległe z wprowadzeniem zakazu palenia);
7. przestępczość remontowa – niezgodne z prawem budowlanym remontowanie mieszkań i budynków tak, że mogą one grać dźwięki i tym samym pomagać moim oprawcom w dręczeniu mnie (obecnie to nie jest ścigane na wniosek, tylko z urzędu, ale w przyszłości może sytuacja prawna się zmienić);
8. włamania do moich komputerów i telefonów komórkowych na tle podsłuchowym (uprzednia sprawa: PR 2 Ds.1187.2019.IV w Prokuraturze Rejonowej Warszawa-Śródmieście Północ).

Ww. przestępstwa o ile mi wiadomo obciążają przede wszystkim centrum podsłuchiwania, inwigilowania i prześladowania mojej osoby podobno w Telewizji Polskiej S.A., a ponadto wykorzystywana jest odpowiednia grupa na Facebooku, sieć internetowa oparta o oprogramowanie do kontroli operacyjnej i w przestępstwach tych uczestniczy personel firm, innych organizacji i instytucji publicznych (w tym komercyjnych) i placówek takich, jak banki, restauracje czy stacje benzynowe, gdzie o ile mi wiadomo podlega się do udziału w tym gangu czy też udziela pomocnictwa do tego udziału, a „tajni współpracownicy” bodajże Telewizji Polskiej pracują w specjalnych pomieszczeniach (komórkach podsłuchowych) w ramach budynków publicznych i placówek komercyjnych, jak również popełniają te przestępstwa w domach i blokach oraz w czasie wolnym lub na mieście.

W razie natrafienia na zgłoszenie o takich przestępstwach proszę uwzględnić, że kwestię zgłaszałem już m. in. w zawiadomieniach do Prokuratury Rejonowej Warszawa-Wola sygn. akt 4 Ds 1782/11, Prokuratury Rejonowej Warszawa-Ochota sygn. akt 4 Ds 1634/11 i 4 Ds 1838/11 („jestem non stop śledzony” + stalking), Prokuratury Rejonowej Warszawa-Praga Południe sygn. akt 1 Ds 1899/12 (inwigilowanie przy pomocy odbiorników promieniowania elektromagnetycznego, wskazałem też w zażaleniu na Telewizję Polską jako główny ośrodek), Komendzie Rejonowej Policji Warszawa III (Prokuratura Rejonowa Warszawa-Ochota, sygn. akt PR 3 Ds 267.2017), Prokuraturze Rejonowej Warszawa-Śródmieście sygn. akt 4313-1 Ds.1075.2022.IS (wyłącznie co do problemu gnębienia dźwiękami), gdzie w każdym przypadku były stosowne wnioski o ściganie. Dotychczasowe sprawy w prokuraturze są też pokazane w albumach mojego konta na Facebooku www.facebook.com/piotr.k.nizynski.

Piotr Nizynski